
ZARZĄDZENIE NR W0/59/21 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 6 maja 2021 roku 

w sprawie przebudowy osiedlowej sieci ciepłowniczej kanałowej na odcinku 
A-B od skrzyżowania ul. Niedziałkowskiego z ul. Wojska Polskiego do 
skrzyżowania ul. Niedziałkowskiego z ul. Krótką  wraz z odgałęzieniami 
w punkcie TI i T2 podłączenia istniejących sieci przechodzących przez 
ul. Niedziałkowskiego w Swidwinie oraz wyrażenia zgody na wykonanie po 
terenie stanowiącym własność  Miasta Swidwin 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm. ) zarządzam, co następuje: 

1.Wyrażam zgodę  Miejskiej Energetyce Ciepinej z siedzibą  przy ulicy 
Słowiańskiej 9 „ 78-300 Świdwin na przebudowę  osiedlowej sieci ciepłowniczej 
kanałowej wraz z odgałęzieniami i podłączenia istniejących sieci przechodzących 
przez ul. Niedziałkowskiego w Świdwinie na działkach niezabudowanych 	nr 14, 
17/2 obr.012 w Świdwinie, zgodnie z załączonym projektem zagospodarowania 
terenu. 

2. Po zakończeniu robót budowlanych plac budowy należy uporządkować  
a część  działki wykorzystanej na potrzeby robót budowlanych przywrócić  do stanu 
pierwotnego. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

KI BURM RZ MIASTA 

 

Plo Feliński 

   

     


